
2^ Prova Regionale Estiva Esordienti A

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Farfalla - Es. A Femmine
Finale
Serie 1

1 4 ROMEI Giorgia 2000 ITA Andrea Doria 1'15.34 1'22.26 2'37.60
2 3 PIAZZA Alessia 2000 ITA Genova Nuoto 1'17.51 1'21.28 2'38.79
3 5 CUCCU Francesca 2000 ITA Andrea Doria 1'16.61 1'25.46 2'42.07
4 6 DIVIZIA Mathilda 2000 ITA Genova Nuoto 1'18.92 1'24.40 2'43.32
5 1 CHIARI Ludovica 2000 ITA Chiavari Nuoto 1'17.96 1'27.16 2'45.12
6 2 GENARI Irene 2000 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'18.98 1'33.77 2'52.75
7 7 FRANCESCHINI Selene 2000 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'22.36 1'35.94 2'58.30

NON CLASSIFICATI

8 ANTONETTI Michela 2001 ITA RN San Fruttuoso - Genova NP

    Pubblicata: 18/06/2012 ore 10:00

Serie 2
1 4 BERGAMINI Ludovica 2000 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'18.60 1'29.91 2'48.51
2 3 RISSONE Graziella 2000 ITA Genova Nuoto 1'23.28 1'25.63 2'48.91
3 5 TORTELLI Alice 2001 ITA asd FPX Nuoto - Genova 1'24.39 1'35.61 3'00.00
4 6 VINCENZI Angelica 2001 ITA Rari Nantes Spezia 1'27.75 1'37.54 3'05.29
5 7 PERATA Matilde 2001 ITA Amatori Nuoto Savona 1'28.24 1'41.12 3'09.36
6 8 GUALCO Elisa 2000 ITA Foltzer ssd - Genova 1'35.12 1'47.78 3'22.90

NON CLASSIFICATI

1 DUGHETTI Chiara 2001 ITA asd Sportiva Lib Audax NP
2 BETTAIEB Hannen 2000 ITA Rari Nantes Spezia NP

    Pubblicata: 18/06/2012 ore  9:56

Serie 3
1 4 CAMPAILLA Sofia 2001 ITA asd Lavagna 90 1'28.78 1'39.49 3'08.27
2 5 BERTOLOTTO Federica 2000 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'31.38 1'48.27 3'19.65
3 2 PASINI Chiara 2000 ITA Rari Nantes Spezia 1'32.22 1'51.21 3'23.43
4 6 PICASSO Maria Elisa 2001 ITA Genova Nuoto 1'35.39 2'00.55 3'35.94

NON CLASSIFICATI

3 DE SIMONE Sara 2000 ITA Nuotatori Genovesi NP
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2^ Prova Regionale Estiva Esordienti A

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Farfalla - Es. A Femmine
Finale

Riepilogo
1 ROMEI Giorgia 2000 ITA Andrea Doria 1'15.34 1'22.26 2'37.60
2 PIAZZA Alessia 2000 ITA Genova Nuoto 1'17.51 1'21.28 2'38.79
3 CUCCU Francesca 2000 ITA Andrea Doria 1'16.61 1'25.46 2'42.07
4 DIVIZIA Mathilda 2000 ITA Genova Nuoto 1'18.92 1'24.40 2'43.32
5 CHIARI Ludovica 2000 ITA Chiavari Nuoto 1'17.96 1'27.16 2'45.12
6 BERGAMINI Ludovica 2000 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'18.60 1'29.91 2'48.51
7 RISSONE Graziella 2000 ITA Genova Nuoto 1'23.28 1'25.63 2'48.91
8 GENARI Irene 2000 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'18.98 1'33.77 2'52.75
9 FRANCESCHINI Selene 2000 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'22.36 1'35.94 2'58.30

10 TORTELLI Alice 2001 ITA asd FPX Nuoto - Genova 1'24.39 1'35.61 3'00.00
11 VINCENZI Angelica 2001 ITA Rari Nantes Spezia 1'27.75 1'37.54 3'05.29
12 CAMPAILLA Sofia 2001 ITA asd Lavagna 90 1'28.78 1'39.49 3'08.27
13 PERATA Matilde 2001 ITA Amatori Nuoto Savona 1'28.24 1'41.12 3'09.36
14 BERTOLOTTO Federica 2000 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'31.38 1'48.27 3'19.65
15 GUALCO Elisa 2000 ITA Foltzer ssd - Genova 1'35.12 1'47.78 3'22.90
16 PASINI Chiara 2000 ITA Rari Nantes Spezia 1'32.22 1'51.21 3'23.43
17 PICASSO Maria Elisa 2001 ITA Genova Nuoto 1'35.39 2'00.55 3'35.94

NON CLASSIFICATI

DE SIMONE Sara 2000 ITA Nuotatori Genovesi NP
DUGHETTI Chiara 2001 ITA asd Sportiva Lib Audax NP
BETTAIEB Hannen 2000 ITA Rari Nantes Spezia NP
ANTONETTI Michela 2001 ITA RN San Fruttuoso - Genova NP
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